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Miasto Rybnik

ul. Bolesława Chrobrego 2

44-200 Rybnik

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Nr zadania
	Cena brutto 
	Termin wykonania zamówienia

[od daty zawarcia umowy]
	Relacja fotograficzna z wydarzenia w wersji elektronicznej
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	1
	INFINITUM Anna Chargot-Cużytek
ul. Partyzantów 31A, 20-815 Lublin
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	14 800,00 zł

18 000,00 zł

57 810,00 zł

51 800,00 zł

50 430,00 zł

153 600,00 zł

80 000,00 zł

28 000,00 zł

39 570,00 zł

12 500,00 zł

113 160,00 zł

18 450,00 zł

53 136,00 zł

38 130,00 zł

98 585,00 zł
	28 lipca 2018 r.
19 maja 2018 r.

18 sierpnia 2018 r.

9-10 czerwca 2018 r.

11-12 sierpnia 2018 r.

14-15 lipca 2018 r.

7 lipca 2018 r.

25 sierpnia 2018 r.

9 czerwca 2018 r.

zgodnie z SIWZ

31 sierpnia - 1 września 2018 r.

31 maja 2018 r.

zgodnie z SIWZ

26 maja 2018 r.

9 czerwca i 23 czerwca 2018 r.
	TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
	nd
	zgodne 
z SIWZ

	2
	Sun & Mores Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin
	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	5 800,00 zł
9 500,00 zł

14 500,00 zł

37 500,00 zł

22 000,00 zł

11 500,00 zł

23 000,00 zł

25 000,00 zł

6 800,00 zł

3 200,00 zł

38 800,00 zł

9 500,00 zł

6 000,00 zł

27 000,00 zł

10 000,00 zł
	28 lipca 2018 r.

19 maja 2018 r.

18 sierpnia 2018 r.

9-10 czerwca 2018 r.

11-12 sierpnia 2018 r.

14-15 lipca 2018 r.

7 lipca 2018 r.

25 sierpnia 2018 r.

9 czerwca 2018 r.

zgodnie z SIWZ

31 sierpnia - 1 września 2018 r.

31 maja 2018 r.

zgodnie z SIWZ

26 maja 2018 r.

9 czerwca i 23 czerwca 2018 r.
	TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
	nd.
	zgodne 
z SIWZ

	3
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Patrycja Kozieł

ul. Leśna 2B, 44-295 Bogunice
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	5 800,00 zł

9 750,00 zł

14 990,00 zł

39 000,00 zł

23 000,00 zł

11 800,00 zł

23 500,00 zł

25 450,00 zł

6 600,00 zł

3 500,00 zł

39 350,00 zł

9 750,00 zł

6 000,00 zł

27 300,00 zł

10 000,00 zł
	28 lipca 2018 r.

19 maja 2018 r.

18 sierpnia 2018 r.

9-10 czerwca 2018 r.

11-12 sierpnia 2018 r.

14-15 lipca 2018 r.

7 lipca 2018 r.

25 sierpnia 2018 r.

9 czerwca 2018 r.

zgodnie z SIWZ

31 sierpnia - 1 września 2018 r.

31 maja 2018 r.

zgodnie z SIWZ

26 maja 2018 r.

9 czerwca i 23 czerwca 2018 r.
	TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
	nd.
	zgodne 
z SIWZ


Kwota, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: 

zad. 1 6.000 zł brutto; zad. 2 10.000 zł brutto; zad. 3 15.000 zł brutto

zad. 4 39.380 zł brutto; zad. 5 23.000 zł brutto; zad. 6 12.000 zł brutto

zad. 7 24.000 zł brutto; zad. 8 25.500 zł brutto; zad. 9 6.700 zł brutto

zad. 10 3.500 zł brutto; zad. 11 40.000 zł brutto; zad. 12 10.000 zł brutto

zad. 13 6.000 zł brutto; zad. 14 27.800 zł brutto; zad. 15 10.300 zł brutto

20.03.2018 r.
   


  ................................................................. 

       



  (podpis osoby sporządzającej zestawienie) 
Urząd Miasta Rybnika

1

